

Årsredovisning för

tagela AB

559361-7292

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Gustafsson Wikbro
Styrelseledamot

2026-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för tagela AB, 559361-7292, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Haninge startade sin verksamhet 2022 och bedriver verksamhet inom elinstallation, projektering, personaluthyrning samt renovering fastigheter.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	5 741 340	2 082 102	2 258 367	1 897 856
Resultat efter finansiella poster	2 181 864	-165 498	240 326	351 024
Soliditet %	72,2	45,8	59,3	44,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% beroende på att bolaget har tagit in fler anställda och med det fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	466 432	-165 498
Balanseras i ny räkning		-165 498	165 498
Vinstutdelning		-300 000	
Årets resultat			1 335 775
Belopp vid årets utgång	25 000	934	1 335 775

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	934
Årets resultat	1 335 775
Summa	1 336 709
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 336 709
Summa	1 336 709

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 741 340	2 082 102
Övriga rörelseintäkter		11 725	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 753 065	2 082 102
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-233 322	-83 803
Övriga externa kostnader		-499 358	-398 668
Personalkostnader	2	-2 833 074	-1 761 157
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 851	0
Summa rörelsekostnader		-3 567 605	-2 243 628
Rörelseresultat		2 185 460	-161 526
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		264	138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 860	-4 110
Summa finansiella poster		-3 596	-3 972
Resultat efter finansiella poster		2 181 864	-165 498
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-517 200	0
Förändring av överavskrivningar		-9 260	0
Summa bokslutsdispositioner		-526 460	0
Resultat före skatt		1 655 404	-165 498
Skatter			
Skatt på årets resultat		-319 629	0
Årets resultat		1 335 775	-165 498

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 184	0
Summa materiella anläggningstillgångar		35 184	0
Summa anläggningstillgångar		35 184	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		685 845	360 992
Övriga fordringar		124 466	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 517	101 180
Summa kortfristiga fordringar		879 828	462 172
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 548 730	249 446
Summa kassa och bank		1 548 730	249 446
Summa omsättningstillgångar		2 428 558	711 618
SUMMA TILLGÅNGAR		2 463 742	711 618

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		934	466 432
Årets resultat		1 335 775	-165 498
Summa fritt eget kapital		1 336 709	300 934
Summa eget kapital		1 361 709	325 934
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		517 200	0
Ackumulerade överavskrivningar		9 260	0
Summa obeskattade reserver		526 460	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 626	77 504
Skatteskulder		344 374	103 978
Övriga skulder		208 943	199 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 630	4 413
Summa kortfristiga skulder		575 573	385 684
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 463 742	711 618

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	37 035	
Utgående anskaffningsvärden	37 035	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 851	
Utgående avskrivningar	-1 851	
Redovisat värde	35 184	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-20

Haninge

Tomas Gustafsson Wikbro
Tomas Gustafsson Wikbro
Styrelseledamot

2026-03-20
Datum